الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿كَيْ لَا يَكُونَ دُولَةً بَيْنَ الْأَغْنِيَاءِ مِنْكُمْ﴾

[حشر: ۷]

**ترجمه:** این بدان خاطر است که اموال تنها در میان اشخاص ثروتمند شما دست بدست نگردد (و نیازمندان از آن محروم نشوند).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: ۰۴/۱۴۴۰

۲۹ محرم ۱۴۴۰ هـ.ق

۹ اکتوبر ۲۰۱۸ م